更尽会第 15 回総会のご案内

（茨城大学工学部建設工学科・都市システム工学科同窓会）

更尽会会員の皆様

下記のとおり、第 15 回総会を開催いたします。会員の皆様におかれましては、万障お繰り

合わせの上、ご参集くださいますようお願いします。

なお、本年度は総会後の懇親会は設定しておりませんが、総会終了後、当日希望者による

交流会を日立駅（あるいは常陸多賀駅）付近で実施予定です。

ご出欠につきましては 12 月 2 日（金）までに更尽会事務局宛にご連絡ください。

更尽会会長 松本智良

記

◇日 時：平成 28 年 12 月 10 日（土）15:45～16:15

◇場 所：茨城大学工学部（日立キャンパス）

※車でお越しの方は、工学部正門の守衛室で「都市システム工学科の

同窓会に参加する」旨をお伝えいただき、駐車場ご利用の手続きを

行ってください。

◇予 定：受 付 15:30～ ※都市システム工学科 1F ロビー（S2 棟 1F）

総 会 15:45～16:15

◇その他：総会終了後、当日参加者の有志で交流会を行う予定です。

会場は日立駅（あるいは常陸多賀駅）付近を予定しております。

＜ご出欠の連絡方法について＞

◎出欠のご連絡は、メールまたはファクスでお願いいたします。

◎メールの場合は、1)お名前、2)卒業（修了）年度、3)研究室名、4)勤務先名称、5)総会への

出欠を、次のメールアドレスまでお送りください。E-Mail：koujin@ml.ibaraki.ac.jp

◎ファクスの場合は、以下にご記入の上、0294-38-5268 までファクスしてください。

－－－－－－－－－－－－＜更尽会第 15 回総会・出欠連絡票＞－－－－－－－－－－－－

1)お名前：     ［                           ］

2)卒業(修了)年度： ［            ］年度［ 卒業 or 修了 ］

3)研究室名：    ［                           ］

4)勤務先名称：   ［                           ］

5)第 15 回総会に  ［    出席する    ・     欠席する     ］